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YÖRE HALKI DIRENDI, PROJE GERI ÇEKILDI!
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Salda Gölü’nün önem-
li su kaynaklarından 

Eseler Yaylası’nda 93 
bin hektarlık alanı 

kaplayan krom ma-
deninin kapasitesini 3 

katına çıkarmak için 
hazırlanan projeye; 
Denizli Büyükşehir 
Belediyesi, su kay-

naklarını kirleteceği 
gerekçesiyle karşı 
çıktı. Bakanlık ise 

ÇED sürecini sonlan-
dırma kararı aldı.

                    OCAĞI 3 KAT BÜYÜTECEKLERDİ

n ÖZEL Çevre Koruma Bölgesi olan Burdur-Salda 
Gölü’nün besleyen su kaynaklarından biri olan Eşeler 
Yaylası’nda, 93 bin 791 hektar alanda krom madeni 
ocağı işleten Alser Madencilik Turizm Sanayi ve 
Ticaret A.Ş.; ocağın kapasitesini 3 kat artırmak için 
bir proje hazırladı. Burdur’un Yeşilova ilçesi Güney 
köyünde yapılan ‘ÇED Halkın Katılım Toplantısı’nda 
yöre halkı projeye itirazlarını diledi getirdi.
                    BAKANLIK SÜRECİ SONLANDIRDI

n DENIZLI Acıpayam ilçesi Yazır Mahallesi’nde 
yapılması planlanan ikinci toplantı ise halkın tepkisi 
nedeniyle gerçekleştiremedi. Konu hakkında görüşü 
sorulan Denizli Büyükşehir Belediyesi ise projenin 
bölgedeki su kaynaklarına büyük zarar vereceğini 
belirterek olumsuz görüş bildirdi Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı da ilgili mevzuatlara aykı-
rı bulduğu projenin ÇED sürecini sonlandırdı. n 4'TE

BAŞKANDAN 
TEŞEKKÜR

n Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, “Salda 
Gölü gibi dünya mirası sayılabilecek bir doğal 
emanete ve bölgenin su kaynaklarına zarar ve-
rebilecek bir proje için sürecin durdurulmasında 
katkısı olan herkese teşekkür ederim” dedi. 

ÇEVRE ZAFERİ

n ANTALYA’DA son gün-
lerde tartışmaların merkezin-
deki Mermerli Plajı’nda tarihi 
sessizlik yaşanıyor. Tartışma-
ların ardından kapatılan plajın 

şemsiyeleri ve sehpaları topla-
nırken, şezlonglarının durduğu 
görüldü. Plajda denize girmek 
isteyen turistler ise geri dön-
mek zorunda kaldı.  n 5’TE 

MERMERLİ 
SESSİZ
                     PLAJDA KAOS SÜRÜYOR  

ÖZEL 
HABER

ERTUĞRUL
GÜN 

n Köşe yazarımız Gazeteci-Yazar 
Tuncer Çetinkaya’nın babası İsmet 
Çetinkaya, uzun süredir tedavi gör-
düğü amansız hastalığa yenik düştü 

İsmet Çetinkaya’nın 
cenazesi Uncalı 
Mezarlığı’ndaki 
cenaze namazının 
ardından Döşeme-
altı Karıncalar Me-
zarlığı'nda toprağa 
verildi.  n 5’TE 

Tuncer Çetinkaya 
babasını kaybetti

n AKDENIZ  kıyılarında 
Likya bölgesinde su kay-
nakları ve çevre sorunlarına 
ilişkin hazırlanan 'Proje 
Su' kitaba dönüştü. Proje-
nin öncüsü ABD'li ressam 

Margaret Ross Tolbert, 
proje ekibinden hidrojeolog 
Prof. Dr. Can Denizman 
ve Gazeteci-Yazar Yusuf 
Yavuz bölgede inceleme 
gezisi yaptı. n 2'DE

‘Proje Su’ tanıtıldı

n DOÇ. Dr. Koçak, “Tam duştan çıkarken 
bomba patlaması gibi ses duydum. Tüm 
camlar üzerime yağdı. Acil serviste eline 20 
dikiş atıldı. Sağ başparmağımın 
yanındaki parmağın üzerin-
deki kemik çatlamış. Sol 
ayağımda damar patlamış, 
küçük parmağımın da tırnağı 
fırlamış” dedi. n 3'TE

DUŞA KABININ CAMI 
PATLADIAntalya’da 

emekli 
akademis-

yen Doç. Dr. 
Kemal Koçak 

(80), evinde 
duş aldığı 

sırada duşa 
kabin camı-

nın patla-
ması sonu-

cu çeşitli 
yerlerinden 

yaralandı. 

                    ELİNE 20 DİKİŞ ATILDI

n Antalya kent 
merkezinde bulu-
nan Mehmetçik 
Parkı, bakımsızlı-
ğı ve oluşturduğu 

tehlike nedeniyle vatandaşların tepkisini 
çekti. Bir işletme sahibi, “Burası Antalya, 
her yıl milyonlarca turistin geldiği bir 
şehir. Şehrin merkezindeki bu manzara 
utanç verici.” diye konuştu. n 8’DE 

TEHLİKE 
SAÇIYOR

n BALIKÇI Barınağı’nda 7 metre-
den küçük teknelerin karaya çekil-
mesi yönündeki karar krize neden 
oldu. Çok sayıda tekne sahibi yeterli 
koşulların sağlanmadığını ifade ede-
rek karara itiraz etti. n 6’DA 

BARINAKTA 
İSYAN

n ROMA döneminde ‘su 
kemeri’ olarak inşa edilen, 
Selçuklu döneminde ‘köprü’ 
olarak kullanılan 52 metre 
uzunluğundaki tarihi Soğu-
caksu Köprüsü’nün taşları, 
mangalcıların yaktığı ateş ne-
deniyle tahrip oldu. n 8’DE 

PIKNIK 
magandaları

n AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) 
Tıp Fakültesi Kalp ve Damar 
Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. İlhan Gölbaşı, 

yüksek tansiyonun ölümle 
sonuçlanan bir hastalık 

olduğuna dikkat çekti. 
Gölbaşı, “Ülkemizde 
yüksek tansiyon has-
talarının yarısı hasta 
olduğunun farkında 

değil.” dedi. n 4’TE 

FARKINDALIK 
ÇAĞRISI 

n 2024-2025 sezonunun en dikkat 
çeken disiplin cezalarından biri Antal-
yaspor Başkanı Sinan Boztepe’ye kesil-
di. Bunun yanında 5 ay hak mahrumiyeti 
cezası alan Boztepe, uzun süre protokol 
tribününden maç izleyemedi. n SPOR’da 

Cezalarıyla 
tarihe geçti 
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HABER

ABD’li ressam Margaret 
Ross Tolbert’in öncü-
lüğünde geliştirilen, 
sanatı, çevre farkında-

lığını ve kültürel hafızayı birleşti-
ren disiplinler arası bir proje olan 
‘Proje Su’ (Project Water: Leto 
Joins the Springs) kapsamında 
Antalya’nın batısındaki Likya 
antik kentleri ve su kaynaklarının 
yaşadığı sorunlar kitaplaştırıldı. 
Tolbert’in, bu bölgede yaşanan 
çevre sorunlarına ilişkin resimleri 
de kitapta yer aldı. Proje Su ve 
hazırlanan kitaba Doğa Araştır-
maları Derneği, Sualtı Araştırma-
ları Derneği, SAD-Akdeniz Foku 
Araştırma Grubu, Ekosistemi Ko-
ruma ve Doğa Sevenler Derneği 
ve çok sayıda bilim insanı destek 
verdi. Proje Su kapsamında, Mar-
garet Ross Tolbert ile proje eki-
binden hidrojeolog Prof. Dr. Can 
Denizman, gazeteci-yazar Yusuf 
Yavuz tarafından, Antalya’nın 
Kaş, Finike, Demre ve Elmalı 
ilçelerindeki kuruyan, kirlenen ve 
tehdit altındaki su kaynaklarına 
inceleme gezisi düzenlendi. 

KADİM SU KÜLTÜRÜNÜN İZİNDE
Florida’da 12 su kaynağı ve 
onları besleyen akiferlerin (Eko-
nomik olarak önemli miktarda 
suyu depolayabilen ve yeterince 
hızlı taşıyabilen geçirimli jeolojik 
birimler) izini sürdüğü ‘Aquife-
rious’ projesinden yola çıkarak, 
başlattığı çalışmanın benzerini 
Türkiye’nin Akdeniz kıyılarında 
yer alan Likya bölgesinde yapan 
Tolbert, hazırlanan kitabın yanı 
sıra önümüzdeki süreçte bu 
bölgedeki çevre sorunlarına dik-
kati çekmek ve su kaynaklarının 
korunması amaçlı birçok etkinlik 
planlandığını açıkladı. Projenin, 
kadim su kültürünün izini sürer-
ken aynı zamanda günümüzün en 
büyük çevre sorunlarından biri 
olan su krizine dikkat çektiğini 
belirten Margaret Ross Tolbert, 
suyun yalnızca yaşam kaynağı 
olarak değil, aynı zamanda kültü-
rel, manevi ve tarihsel bir unsur 
olduğunu hatırlatmayı hedefledik-
lerini söyledi. 

YAŞAMIN ANAHTARI AKİFERLER 
Tatlı suyun, özellikle akiferlerde 
ve yer altı sularında, bu gezegen-
deki yaşamın anahtarı olduğunu 
dile getiren Tolbert, “Suyun doğal 
sistemlerdeki hali, koruma ve 
iyileştirme için bir ölçüt niteli-
ğindedir. Karstik akiferlerdeki 
yer altı suları doğal bir filtrasyon 
sürecinden geçer. Bu rotalarda su 
bu sistemlerden yüzeye çıkıyor ve 
tekrar karst geçitlere iniyor. Biz 
suyuz, sularla birbirimize bağlıyız. 
Tarihten öğrenir, hep birlikte akıl-
lıca arazi kullanımı kararları alır, 
kirliliği azaltır ve su tüketimimizi 
sınırlarsak, suyun güçlü akışını ko-
ruyabiliriz ve hep birlikte gelişip 
serpilebiliriz” dedi.

TÜRK SU ALTI 
ARAŞTIRMACISININ VASİYETİ
Türk su altı araştırmacısı ve 2014 
yılında kanserden hayatını kay-
beden Gökhan Türe ile bu projeyi 
başlattıklarını anlatan Margaret 
Ross Tolbert, “Gökhan Türe ile 
tanıştığımda, birlikte Proje Su 
üzerinde çalışmak istedi. Bera-
ber birçok yere gittik. ABD’ye 
dönmeden önceki gece, benim 
için defterime bu akifer rotalarını 

çizdi. Ama o zaman bile oldukça 
hastaydı. Birkaç hafta sonra bana, 
‘İleri evre mide kanseri teşhisi 
koydular. Umarım Proje Su’yu 
tamamlayabiliriz’ şeklinde yazdı” 
diye konuştu.

DOĞANIN BÜYÜSÜ İNSAN 
ELİYLE BOZULMAK ÜZERE
İnsanları yer altı su yollarıyla 
bağlantı kurmaya, kaynakları 
tanımaya ve korumaya teşvik 
etmeyi amaçladıklarını anlatan 
Tolbert, bölgedeki duruma ilişkin 
şu değerlendirmelerde bulundu:“-
Tanrıların, azizlerin ve suların 
coğrafyasında doğanın büyüsü 
insan eliyle bozulmak üzere. Gü-
nümüzde Teke Yarımadası olarak 
anılan bölge, antik çağda Likya 
uygarlığının şekillendiği coğraf-
yayla örtüşüyor. Batı Torosların 
görkemli zirveleri, büyülü sedir 
ormanları ve her zaman kıyı 
kentlerine can veren nehirler. 
Likya’nın karstik coğrafyası, su-
yun taşa, taşın suya, her ikisinin 
insana, insanın ise her ikisine 
etkisiyle biçimlenmiş bir uygarlık 
müzesi gibidir. Bir başka deyişle 
Likya uygarlığına suyun, taşın 
ve insanın birlikte yazdığı bir şiir 

diyebiliriz.”

OTOYOL PROJESİ ENDİŞE 
VERİYOR
Diğer yandan proje ekibin-
den yapılan açıklamada; proje 
kapsamında bölgedeki Elmalı 
Ovası ve Avlan Gölü, Akdağ, Lik-
ya’nın tanrısı Apollon ile Tanrıça 
Artemis’in doğumuna tanıklık 
ettiği belirtilen Eşen Çayı, Kızlar 
Sivrisi, Patara’ya su taşıyan antik 
su yapısı ‘delikkemer’, Myra 
gibi bölgenin birçok değerine 
dikkat çekilerek, Finike-Dem-
re-Kaş-Kalkan Otoyolu projesi 
gündeme getirildi. Beyme-
lek-Kalkan arasında planlanan 74 
kilometrelik 4 şeritli otoyol için 
bölge halkının ve arkeolojik ca-
mianın endişeli olduğu belirtilen 
açıklamada, şunlar ifade edildi: 
“Myra’dan Sura’ya, Hoyran’dan 
Kyaneai’ye, Phellos’tan Kalama-
ki’ye uzanan yeni otoyol projesi-
nin güzergahı üzerinde bulunan 
tescilli arkeolojik ve doğal sit 
sayısı yaklaşık 20 civarında. Bir 
de sık maki örtüsü içinde, sarp 
yamaçlarda, koyaklarda henüz 
keşfedilmemiş olası kültürel 
miras var. Orta Likya olarak anı-
lan bu bölgede, kültürel peyzajı 
da yaratan doğal çevrenin tam 
ortasından doğu-batı yönünde, 
60 metre genişlikte, 74 kilometre 
uzunluğunda bir yara açılacak. 
Otoyolun geçeceği bölge, aynı 
zamanda Proje Su kitabına ve 
suyun binlerce yıllık öyküsüne 
odaklanan resimlere ilham veren 
coğrafyanın büyük bölümünü 
kapsıyor. Patara’nın su kaynak-
larında iş makineleri dolaşıyor, 
Aziz Nikolaus’un mucizelerinin 
sindiği coğrafyada metrekareye 
ne kadar asfalt döküleceğinin 
hesapları yapılıyor. Tanrıların, 
Azizlerin ve efsanelerin coğrafya-
sından tam 19,6 milyon metreküp 
sökülecek. Bu sadece bir inşaat, 
hafriyat malzemesi değil; masal-
lar, efsaneler ve yaşamı ayakta 
tutan bir kültürdür. Sökülen sade-
ce toprak, ağaç, taş değil; binlerce 
yıllık bir hafızadır.” n DHA

SUYLA GELEN 
KÜLTÜR

LİKYA'NIN SU TARİHİ, BU KİTAPTA ELE ALINDI

ABD’li ressam Margaret Ross Tolbert ön-
cülüğünde, Akdeniz kıyılarında Likya böl-
gesinde su kaynakları ve çevre sorunlarına 
ilişkin hazırlanan ‘Proje Su’ kitaba dönüştü. 
Bu çalışmayla ile suyun aynı zamanda kül-
türel, manevi ve tarihsel bir unsur olduğu-
nun hatırlatılması hedefleniyor.

AKDENIZ Üniversitesi Hem-
şirelik Fakültesi 2024-2025 
Eğitim-Öğretim Yılı Mezuniyet 
Töreni, Atatürk Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirildi. Törene 
Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan, Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Gülbin 
Arıcı, Hemşirelik Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Hatice Yangın, Dekan 
Yardımcıları Prof. Dr. Öznur 
Körükcü, Doç. Dr. Ayşe Meydan-
lıoğlu, akademisyenler, mezun 
olan hemşireler ve aileleri katıldı. 
Hemşirelik Fakültesi’nden mezun 
olan hemşireler, yemin ederek 
çalışma hayatına adım atmış 
oldular.

İNSANLIĞA HİZMET YOLUNDA 
İLK ADIMINIZI ATIYORSUNUZ
Akdeniz Üniversitesi Rektö-
rü Prof. Dr. Özlenen Özkan, “ 
“Dünya Sağlık Örgütü’ne göre, 
hemşirelerin hastayla geçirdiği 
fazladan her 10 dakika, ölüm ris-
kini neredeyse dörtte bir oranında 
azaltıyor. Öte yandan, yoğun 
bakımda bir hemşirenin eksilmesi 
bile ciddi komplikasyonlara yol 
açabiliyor. İşte bu yüzden sizler 
sadece birer mezun değil, insan 
hayatının garantörüsünüz. Bir 
cerrah olarak şunu da ifade etmek 
isterim: Bir ameliyat sırasında 
sadece hastanın değil, yanımdaki 
hemşirenin nabzını da hissederim. 
Çünkü hayati kararlar bazen bir 
bakış, bir dokunuş kadar kısa 
sürede alınır.Bilimden şaşmayın, 
teknolojiyle birlikte ilerleyin, 
araştırın, üretin, katkı sunun. Ve 
şunu bilin: Akdeniz mezunları 
olarak her zaman fark yaratacağı-
nıza, geleceğe yön vereceğinize 
yürekten inanıyorum.” şeklinde 
konuştu.

AİLELERE VE HOCALARA TEŞEKKÜR
Mezun olan öğrencilerin ailele-
rine ve hocalarına da seslenen 
Rektör Özkan, öğrencilerin 
hayatlarına yaptıkları katkılardan 
dolayı teşekkür etti. Rektör Özkan 
konuşmasını “Unutmayın, bir 
hemşirenin dokunuşu bazen en 
pahalı ilaçtan bile değerlidir. Yo-
lunuz açık, vicdanınız rehberiniz, 
umudunuz daim olsun.” sözleriyle 
sonlandırdı. Hemşirelik Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Hatice Yangın 
da mezun olan öğrencilerin yetiş-
mesinde emeği geçen ailelerine 
ve hocalarına teşekkür ederek 
mezunlara çalışma hayatlarında 
başarılar diledi. Konuşmaların 
ardından Rektör Özkan ve berabe-
rindeki protokol üyeleri mezunlara 
başarı belgelerini takdim ederek 
fotoğraf çektirdi. Tören mezunla-
rın coşkulu kep fırlatmasıyla son 
buldu. n BÜLTEN/AÜ

Mezuniyet coşkusu 
Akdeniz Üniversitesi 
Hemşirelik Fakültesi 
2024-2025 Eğitim-Öğ-
retim Yılı Öğrencileri 
yemin ederek Mezu-
niyet Törenini coşkulu 
bir şekilde kutladı.

Manavgat Belediye Başkanı 
Op. Dr. Niyazi Nefi Kara, 
Akdeniz Üniversitesi Manav-
gat Meslek Yüksekokulu’nun 
(MYO) 2024-2025 akademik 
yılı mezuniyet törenine katı-
larak, üniversite hayatlarını 
başarıyla tamamlayan öğren-
cilerin heyecanına ortak oldu. 
Coşkulu tören, öğrenciler, 
aileler, akademisyenler ve kent 
protokolünün yoğun katılı-
mıyla gerçekleştirildi.Törene 
Başkan Kara’nın yanı sıra 
Antalya Vali Yardımcısı Yalçın 
Sezgin, Akdeniz Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Şükrü Özen ve Manavgat 
MYO Müdürü Prof. Dr. Fatih 
Uslu da katıldı. 

GENÇLER FARK YARATACAK
Başkan Kara, eğitimin, birey-
lerin yaşam yolculuğundaki 
en önemli basamaklardan biri 
olduğunu vurguladı. Kara, 
sözlerine şu şekilde devam 
etti:“Eğitim hayatlarının 
önemli bir aşamasını başarıyla 
tamamlayan öğrencilerimi-
zin; edindikleri bilgi, beceri 
ve değerlerle hem meslek 
hayatlarında hem de toplumsal 
yaşamda fark yaratacaklarına 
inanıyorum. Mezun olan tüm 
öğrencilerimizi tebrik ediyor, 
yollarının açık olmasını dili-
yorum.” 
n BÜLTEN/MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

BAŞKAN KARA’DAN 
GENÇLERE DESTEK

Antalya Büyükşehir Beledi-
yesi ASAT Genel Müdürlüğü, 
Korkuteli ilçesine bağlı Yazır 
ve Güzle Mahallelerinde içme 
suyu altyapısını güçlen-
dirmek amacıyla 
kapsamlı bir 
çalışma yürü-
tüyor. 
Vatandaşların 
sağlıklı ve 
kesintisiz 
suya ulaşma-
sı amacıyla 
sürdürülen 
projede, kullanım 
ömrünü tamamla-
mış içme suyu boruları 
yenilenerek, yeni içme suyu 
hatları da inşa ediliyor.Büyük-
şehir Belediyesi ASAT Genel 
Müdürlüğü, Güzle Mahalle-
si’nde eski isale ve şebeke 
hattını yenileyerek toplam 
13.5 kilometrelik çalışmayı 
tamamladı. Yazır Mahallesi’n-

de ise mevcut hattın baştan 
sona yenilenmesiyle 14.5 
kilometrelik yeni isale hattı 
çalışmalarına devam ediliyor. 

ASAT, bu çalışmalarda 
dünya standartlarında 

ve çeşitli çaplarda 
HDPE (yüksek 
yoğunluklu po-
lietilen) borular 
kullanarak 
uzun ömürlü 
ve dayanıklı 

altyapılar oluş-
turuyor. Yapılan 

çalışmalarla hem 
bölgedeki içme suyu 

kalitesinin artırılması hem 
de fazla olan suyun şebekeye 
kazandırılarak kaynakların 
daha verimli kullanılması 
hedefleniyor. ASAT yetkilileri, 
bu altyapı yatırımıyla birlikte 
bölgedeki su sıkıntısının uzun 
vadeli çözüme kavuşacağını 
söyledi. n BÜLTEN/ABB

KORKUTELI’DE 
HAT YENILEME

KONYAALTI Belediyesi, 
13 Haziran Cuma günü kent 
sakinlerini iki farklı noktada 
kültür- sanat etkinliklerin-
de buluşturacak.Konyaaltı 
Belediyesi, 7’den 70’e her 
yaştan kent sakini için kültür 
sanat etkinlikleri düzenlemeye 
devam ediyor. 

13 Haziran Cuma günü, 
iki farklı noktada iki ayrı 
etkinlik planlayan Konyaaltı 
Belediyesi, saat 14.00’te Pınar 
Tokel’in katılımıyla ‘Anlıyo-

rum Ama Konuşamıyorum’ 
konulu stand-up etkinliğiyle 
Bilim- Kültür- Sanat Buluşma-
ları’nın 3’üncüsünü Konyaaltı 
Belediyesi Ana Hizmet Binası 
Feslikan Salonu’nda, saat 
15.00’te ise Konyaaltı Beledi-
yesi Sanat ve Müzik Akade-
misi’nin hazırladığı ‘Alice ve 
Harika Serüveni’ adlı çocuk 
ve gençlik tiyatro oyununu ise 
Nazım Hikmet Fuar ve Kongre 
Merkezi’nde ücretsiz olarak 
gerçekleştirilecek. n DHA

KONYAALTI’NDA AYNI 
GÜNDE IKI ETKINLIK
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Emekli akademisyen Doç. 
Dr. Kemal Koçak, iki 
hafta önce duştan çıktığı 
sırada duşa kabin camının 
patlaması sonucu çeşitli 

yerlerinden yaralandı. Doç. Dr. Ko-
çak, telefonla eşi Şeref Koçak’a (69) 
haber verdi. Eve gelen eşi Doç. Dr. 
Kemal Koçak’ı vücudundaki kesiklere 
müdahale ettikten sonra özel aracıyla 
hastaneye götürdü. Acil serviste eline 
20 dikiş atılan Doç. Dr. Koçak, ardın-
dan taburcu edildi.

HER TARAFIM KAN İÇİNDEYDİ
Özellikle sağ elinin ciddi şekilde 
kesildiğini anlatan Doç. Dr. Koçak, 

bir parçanın ayak parmağına isabet et-
mesiyle damarının patladığını ve ciddi 
kan kaybettiğini söyledi. Duşa kabini 
kaydırdığı an patladığını belirten Doç. 
Dr. Koçak, “Duşa girmiştim. Tam 
çıkarken duşa kabinin iki kanadını 
açıyordum ki sağ kanattan bomba pat-
laması gibi ses duydum. Tüm camlar 
üzerime yağdı.
 Cam parçaları kolumun, ayaklarımın 
üzerinden yere dağıldı. Ne olduğu-
nu anlayamadım. Elim, ayağım her 
tarafım kan içindeydi. Eşim de evde 
yoktu. Hareket edemiyordum. Cama 
basmak üzereydim. Büyük zorlukla 
bir adım attım ve banyodaki telefon-
dan eşimi aradım dedi.

CAM ÜRETİCİLERİ DAHA DİKKATLİ 
OLMALI
Acil serviste eline 20 dikiş atıldığını 
söyleyen Koçak, “Sağ başparmağımın 
yanındaki parmağın üzerindeki kemik 
çatlamış. Sağ elim neredeyse tama-
men hasar gördü. Sol ayağımda damar 
patlamış, küçük parmağımın tırnağı 
fırlamış. Araba kullanamıyorum, hala 
tedavi görüyorum diye konuştu.Ya-
şadığı olayın ardından cam güvenliği 
konusunda bilgi edindiğini belirten 
Doç. Dr. Kemal Koçak, “Öğrendiğim 
kadarıyla, çift cam arasına dört milim-
lik bir film yerleştirilirse bu şekilde 
dağılma olmuyormuş. Eğer film 
konmamışsa, camın her iki tarafına da 
film yapılması gerektiğini öğrendim. 
Camları üretenlerin, uygulayanların, 
satanların ve montajını yapan ustala-
rın çok daha dikkatli olması gerekiyor. 
Allah kimseye böyle bir olay yaşat-
masın ifadelerini kullandı.

EŞİM KANLAR İÇİNDEYDİ
Şeref Koçak ise eve gittiğinde eşini 
kanlar içerisinde gördüğünü belirte-
rek, “Kemal Bey beni aradı, ‘Çabuk 
eve gel, her tarafım kan içinde’ dedi. 
Koşa koşa eve geldim. Gerçekten her 
yer kan içindeydi. Çok telaşlandım. 
Buz koyduk, yaraları sardık ve hemen 
hastaneye götürdük. Hastanede müda-
hale yapıldı. Şok oldum, bu olay beni 
çok etkiledi. Allah kimsenin başına 
vermesin dedi. n DHA

DUŞA KABININ
CAMI PATLADI
Emekli akademisyen Doç. Dr. Kemal Koçak (80), evinde duş aldığı sırada duşa kabin camının 
patlaması sonucu elinden ve ayağından yaralandı. Acil serviste sağ eline 20 dikiş atıldığını 
belirten Koçak, elinde ve ayağındaki kemiklerde çatlama ve incinme de oluştuğunu anlattı.

Olay, dün saat 04.30 sıralarında Mu-
ratpaşa ilçesi Üçgen Mahallesi Abdi 
İpekçi Caddesi’nde meydana geldi. 
Sırt çantası ve valiziyle beraber cadde 
üzerindeki bankta oturan Ertuğrul 
D.’nin yanına gelen Ali T. ve arkadaşı 
K.G. (11), sigara istedi. Kendisine 
uzatılan sigara paketini alan Ali T., 
Ertuğrul D.’yi tokatladı. Birkaç adım 
uzaklaştıktan sonra geri dönen Ali T., 
kafa attığı Ertuğrul D.’yi yere düşür-
dü. Ali T. ardından Ertuğrul D.’nin 
başına yumruk atıp, tekmeledi. Cebin-
deki kesici aleti çıkarmak isteyen Ali 
T., Ertuğrul D.’yi tekrar yumrukladı. 
Ertuğrul D.’nin 1000 lirasını gasbeden 
Ali T., daha sonra arkadaşıyla birlikte 
uzaklaştı.Sırt çantasıyla valizini alan 
Ertuğrul D., durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine ad-
rese polis ekibi sevk edildi. Kısa süre-

de gelen Muratpaşa Suç ve Araştırma, 
Gasp Büro amirliği ekipleri, güvenlik 
kamerası incelemesi sonrası şüpheli-
lerin kimliğini belirledi. Ekipler, Ali 
T. ve arkadaşı K.G.’yi yakalayarak 
gözaltına aldı. Ali T., işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edildi.

OLAY GÜVENLİK KAMERASINA 
YANSIDI
Bir iş yerinin güvenlik kamerasına 
yansıyan görüntülerde, Ali T.’nin sırt 
çantası ve valiziyle bankta oturan 
Ertuğrul D.’nin yanına geldiği, sigara 

istediği görüldü. Ali T., sigarayı 
aldıktan sonra tekrar Ertuğrul D.’nin 
yanına gelerek, çakmak istediği ve bu 
esnada tokat ve kafa attığı, yere düşen 
Ertuğrul D.’nin kafasına tekme attığı 
da kameraya yansıdı. Görüntülerde 
Ali T.’nin, ‘Baba sigara var mı? Bir 
tane versene, beni tanıyor musun? Sen 
benim kim olduğumu biliyor musun? 
Benim adım Ali’ dediği duyuldu.Ali 
T., emniyetteki işlemlerinin ardından 
adliyeye sevk edildi. K.G. ise poliste-
ki işlemlerin ardından serbest bırakıl-
dı. n DHA

ŞEHİR EŞKIYALARI
Yoldaki bankta oturan Ertuğrul D.’nin yanına gelen Ali 
T. ve arkadaşı K.G. (11), sigara istedi. Kendisine uzatılan 
sigara paketini alan Ali T., Ertuğrul D.’yi tokatladı. Birkaç 
adım uzaklaştıktan sonra geri dönen Ali T., Ertuğrul D.’nin 
başına yumruk atıp, tekmeledi. Şüpheli gözaltına alındı. 

Alanya ilçesi Türkler Mahallesi Atatürk 
Caddesi üzerindeki 5 yıldızlı otelde gece 
saatlerinde yangın çıktı. Otelin bod-
rum katındaki hamam ve sauna 
bölümünde henüz bilinme-
yen nedenle çıkan yangın, 
kısa sürede büyüdü. Otel 
çalışanlarının ihbarı üze-
rine bölgeye çok sayıda 
itfaiye ve sağlık ekibi 
sevk edildi. 10 itfaiye 
aracı yangın bölgesine 
sevk edilirken Alanya 
Belediyesi’ne bağlı sulama 
tankerleri de çalışmalara des-
tek verdi.Yangın nedeniyle oluşan 
yoğun duman nedeniyle üst katlarda 

kalan yüzlerce turist, itfaiye ekipleri ve 
otel personelinin koordineli çalışmasıyla 
tahliye edildi. Dumandan etkilenenlere 

sağlık ekipleri müdahale ederken, 
rahatsızlanan 2 turist ise has-

taneye kaldırıldı.Yangının 
kontrol altına alınmasının 
ardından itfaiye ekiple-
ri bir yandan soğutma 
çalışması yaparken, diğer 
yandan otel odaların-
da mahsur kalan olup 

olmadığını kontrol etti. 
Bazı turistler de minibüs ve 

otobüslerle çevredeki otellere 
nakledildi.Yangının çıkış sebebinin 

tespiti için inceleme başlatıldı. n DHA

8 katlı otelde yangın paniği

MURATPAŞA ilçesinde yol kenarında bir 
erkeğe ait cansız beden bulundu. Üzerinden 
kimlik çıkmayan kişinin Kayhan İbrahim Toker 
(37) olduğu tespit edildi. Olay Muratpaşa ilçesi 
Gebizli Mahallesi Termessos Bulvarı üzerinde 
meydana geldi. Yol kenarında hareketsiz yatan 
bir kişiyi fark eden vatandaşlar, durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekibinin yaptığı kontrolde, yerde yatan 
kişinin hayatını kaybettiği tespit edildi. Üzerin-
den kimlik çıkmayan kişinin kimliği, yüz tanıma 
sistemiyle belirlendi. Yaşamını yitiren kişinin, 
Kayhan İbrahim Toker olduğu öğrenildi. Polis 
ekiplerinin olay yerinde yaptığı incelemelerin 
ardından Toker’in cansız bedeni, kesin ölüm 
nedeninin belirlenmesi için Antalya Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. Olayla ilgili soruş-
turma sürüyor. n DHA

Yol kenarında
ceset bulundu

MUĞLA’nın Seydikemer ilçesindeki Saklıkent 
Kanyonu’nda başına taş düşen 3 yaşındaki Ya-
maç Çetin, tedavi gördüğü hastanede 2 gün sonra 
hayatını kaybetti.Olay, 2 gün önce öğle saatle-
rinde Kayadibi Mahallesi’nde bulunan Saklıkent 
Kanyonu’nda meydana geldi. Ailesiyle birlikte 
kanyonda bulunan Yamaç Çetin’in başına, 
yerinden kopan taş isabet etti. İhbar üzerine olay 
yerine sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Ailesi tarafından kanyondan çıkarılan küçük 
Yamaç, ambulansla Seydikemer Devlet Hastane-
si’ne kaldırıldı. Yamaç, buradaki ilk müdahalesi-
nin ardından önce Fethiye’de özel bir hastaneye, 

ardından da 
Muğla Eğitim 
ve Araştırma 
Hastanesi’ne 
sevk edildi. 
Yoğun bakım 
ünitesinde 
tedaviye alınan 
talihsiz çocuk, 
doktorların tüm 
müdahalesine 
rağmen bugün 
öğle saatlerinde 
hayatını kaybet-
ti. n DHA

Hayata 
tutunamadı 
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 Şirinyalı Mah. 5803 ada 3 parselde imar planında park alanı olarak planlı taşınmazda bulunan 2 adet asansörün kullanım ve 
işletme hakkının, ihale şartnamesi esasları doğrultusunda 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45.Maddesine göre Açık Teklif 
Usulü ile kiraya verilmek üzere ihaleye çıkartılmıştır.
Pafta No   Mahallesi        Adresi 	       Nevi/Yüzölçümü 				    Geçici Teminat      Muhammen Bedel
														              (KDV Hariç)
18L-2D      Şirinyalı     5803 ada 3 parsel   - 19.03.2025 tarih 43 tescil nolu asansör 
			      (Park Alanı)	       - 19.03.2025 tarih 44 tescil nolu asansör 	 61.200,00-TL 		  2.040.000,00 TL
-İhale 01.07.2025 Salı günü saat 14:30’da Belediye Encümeni huzurunda Encümen Toplantı Salonunda (Beyaz Salon) yapılacaktır.
-İsteklilerde aranan şartlar, özel şartlar ve belgeler ihale şartnamesinde açıklamalı olarak yazılıdır.
-İhale Şartnameleri Belediyemiz Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden 5.000,00-TL bedel karşılığında temin edilebilir.
-İhaleye katılacakların geçici teminatı 30.06.2025 Pazartesi günü saat 17:00’a kadar Belediye veznesine yatırmaları gerek-
mektedir.
-İhaleye katılacak isteklilerin ihale şartnamesinde istenilen belgelerle birlikte anılan gün ve saatte Encümen Toplantı  Salonun-
da (Beyaz Salon) hazır bulunmaları şarttır.
      İLAN OLUNUR.
 

ANTALYA MURATPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar    www.ilan.gov.tr'de    								         BASIN NO: ILN02241316

Özel Çevre Koruma 
Bölgesi olan Bur-
dur-Salda Gölü bir kez 
daha maden tehdidiyle 

karşı karşıya kaldı. Alser Maden-
cilik A.Ş.’nin Eşeler Yaylası’nda 
krom madeni kapasite artırım 
projesi gündeme geldi. Burdur’un 
Yeşilova ve Karamanlı ilçeleri ile 
Denizli’nin Acıpayam ilçesi sınır-
larında yer alan Alser Madencilik 
Turizm Sanayi ve Ticaret A.Ş.’ye 
ait krom ocağı kapasite artışı pro-
jesi için hazırlanan Çevresel Etki 
Değerlendirmesi (ÇED) başvuru 
dosyası, bölgedeki içme suyu 
kaynaklarının etkilenme riski 
gerekçesiyle reddedildi. 

93,791 HEKTARLIK ALANDA 
MADEN  
Projeye konu olan 85702 numaralı 
ruhsat sahası, Burdur’un Yeşilova 
ilçesi Güney Köyü, Karamanlı 
ilçesi İstiklal Mahallesi, Deniz-
li’nin Acıpayam ilçesi Dodurga ve 
Yazır mahallelerini kapsayan geniş 
bir alanda yer alıyordu. Sahanın 
toplam büyüklüğü 1998,87 hektar 
olarak belirtilirken, ÇED alanı 
mevcutta 93,791 hektardı. Şirket, 
bu alanı 283,788 hektara çıkararak 
yıllık krom cevheri üretim kapasi-
tesini 200 bin tondan 1 milyon 150 
bin ton seviyesine yükseltmeyi 
hedefliyordu.

SU KAYNAKLARI ETKİLENECEKTİ 
Projeye ilişkin ÇED başvuru 
dosyası, Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanlığı’ndan alınan ruhsatlara 
ve daha önce alınmış olan “ÇED 
Gerekli Değildir” kararlarına 
dayanarak hazırlanmıştı. Ancak, 
Denizli Büyükşehir Belediyesi ile 
yerel idarelerin verdiği görüşler 
sürecin yönünü değiştirdi. Denizli 
Büyükşehir Belediyesi’nin resmi 
görüş yazısında, faaliyet sahası 
yakınında belediyeye ait içme 
suyu kaynakları ve isale hatları 
bulunduğu, bu altyapının sayısal 
verisinin mevcut olmamakla bir-
likte faaliyetlerden büyük ölçüde 
etkilenebileceği bildirildi. 

YERALTI ÜRETİMİ 
ÖNGÖRÜLÜYORDU
Şirketin hazırladığı proje dosyası-
na göre, sahada hem açık işletme 
hem de kapalı ocak madencilik 
yöntemiyle üretim yapılması 
planlanıyordu. Açık ocak yönte-
minde patlatmalı kazı teknikleriyle 
cevher çıkarılması, kapalı ocakta 

ise yeraltı üretimi öngörülüyordu. 
Üretilen cevherin doğrudan stok 
sahasına aktarılması ve buradan 
talebe göre sevkiyatının yapılması 
planlanıyordu. Proje kapsamın-
da herhangi bir betonarme yapı 
yapılmayacağı için inşaat aşaması 
bulunmuyordu.Projede toplam 70 
kişinin istihdam edilmesi planlan-
mıştı. Bu kadroda 7 mühendis, 5 
idari personel, 2 teknisyen ve 56 
ocak işçisi yer alacaktı. Şirket, 
çalışanların büyük kısmının 
bölgedeki yerleşim yerlerinden 
temin edileceğini ve bu yolla yerel 
ekonomiye katkı sağlanmasının 
amaçlandığını açıklamıştı. 

BÖLGE SAKİNLERİ  KARŞI ÇIKTI
8 Nisan’da çevresel etki değerlen-
dirmesi (ÇED) süreci kapsamında 
Burdur’un Yeşilova ilçesi Güney 
köyünde yapılan ilk halkın katılımı 
toplantısına yaklaşık 300 vatan-
daş katılmıştı. Toplantıda projeye 
dair çevresel ve yaşamsal risk-
leri gündeme getiren halk, şirket 
yetkililerinden tatmin edici yanıt 
alamadı. Aynı proje kapsamında 9 
Nisan’da Denizli Acıpayam ilçesi 
Yazır Mahallesi’nde yapılması 
planlanan ikinci toplantı ise halkın 
tepkisi sonrası gerçekleşmedi.Sal-
da Gölü Koruma Derneği yaptığı 
açıklamada, “Doğamızı, yayla-
mızı, suyumuzu ve geleceğimizi 
savunmaktan vazgeçmeyeceğiz” 
demişti.

ÇEVRE İÇİN MÜCADELE ETTİLER 
Projeye, başta Yeşilova Belediyesi 
olmak üzere çevre örgütleri ve 
yerel halk da karşı çıkmıştı. Böl-
genin önemli su kaynaklarını ve 
doğal yaşam alanlarını tehdit ettiği 

gerekçesiyle sosyal medyada da 
kampanyalar yürütülmüş, kapasite 
artışının Salda Gölü’ne yakınlığı 
nedeniyle daha geniş çevrelerde 
yankı uyandırdığı görülmüştü.
Çevre, Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanlığı Çevresel Etki 
Değerlendirmesi İzin ve Denetim 
Genel Müdürlüğü projenin iptal 
edildiğini duyurdu. 

BELEDİYE OLUMSUZ GÖRÜŞ 
VERDİ
Kurum görüşü sorulan Denizli 
Büyükşehir Belediyesi; “Belediye-
mize ait içme suyu kaynakları ve 
isale hatları bulunmaktadır. Ancak 
bu kaynakların ve isale hatlarının 
sayısal verisi bulunmamaktadır. 
Bölgede kaynak arama çalışmaları 
devam etmekte olup; yapılacak 
olan faaliyet sırasında mevcut 
kaynaklarımız büyük ölçüde etki-
leneceğinden, kapasite artışı uygun 
bulunmamaktadır” ifadelerini 
kullandı. Bu görüş doğrultusunda, 
ÇED Yönetmeliği’nin 5. maddesi 
gereği süreç durduruldu.

ÇED SÜRECİ RESMEN 
SONLANDIRILDI
Çevre, Şehircilik ve İklim De-
ğişikliği Bakanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, ilgili yönet-
melik gereği bir projenin çevresel 
etki değerlendirmesi sürecine 
alınmadan önce ilgili mevzuat 
bakımından uygunluğunun değer-
lendirilmesi gerektiği hatırlatıldı. 
Bakanlık, projeye dair uygunluk 
verilmediği için ÇED sürecinin 
resmen sonlandırıldığını duyurdu. 
Bu karar, Bakanlığın ve ilgili il 

müdürlüklerinin internet sitelerin-
de ilan edildi.

HERKESE TEŞEKKÜR EDERİM
Yeşilova Belediye Başkanı Okan 
Kurd, alınan kararı memnuniyetle 
karşıladıklarını belirterek, “Eşe-
ler Dağımızda ve yaylalarımızda 
maden kapasite artışı için yapılan 
ÇED başvurusu sonlandırılmış-
tır. Salda Gölü gibi dünya mirası 
sayılabilecek bir doğal emanete 
ve bölgenin su kaynaklarına zarar 
verebilecek bir proje için sürecin 
durdurulmasında emeği geçen her-
kese teşekkür ederim. Bu doğayı, 
bu toprakları gelecek nesillere 
bozulmadan ulaştırmak hepimizin 
görevidir.” dedi. n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER
 

SALDA 
KURTULDU

YÖRE HALKI DIRENDI, MADEN GERI ÇEKILDI!

ÇEVRE 
ZAFERİ

Özel Çevre Koruma Bölgesi olarak ilan edilen Salda Gölü’nün önemli su kaynaklarınadan Eseler 
Yaylası’nda planlanan krom madeni kapasite artırma projesinde önemli bir gelişme yaşandı. 
Denizli ve Burdur’a bağlı ilçelerde 93,791 hektarlık alanda işletilen krom madeninin kapasitesi-
nin 3 katına çıkarılması için başlatılan ÇED sürecinde karar verildi. Kapasite artışı geri çekildi.

Faaliyet alanının Burdur’a uzak-
lığı yaklaşık 91,46 kilometre, 
Yeşilova İlçesi’ne uzaklığı 50,26 
kilometre, Güney Köyü sınırla-
rında yer alan en yakın meskene 
kuşuçumu uzaklığı 7 bin 297 
metre, Karamanlı İlçesi’ne 
uzaklığı 31,06 kilometre, İstiklal 
Mahallesi sınırlarında yer alan en 
yakın meskene kuşuçumu uzak-
lığı 13 bin 740 metre, Denizli’ye 
uzaklığı 87 kilometre, Acıpayam 
İlçesi’ne uzaklığı 32 kilometre, 
Dodurga Mahallesi sınırlarında 
yer alan en yakın meskene kuşu-
çumu uzaklığı 4 bin 120 metre, 
Yazır Mahallesi sınırlarında yer 
alan en yakın meskene kuşuçumu 
uzaklığı 3 bin 204 metre olduğu 
duyurulmuştu. 

YERLEŞİM YERLERİNE
YAKIN BİR MESAFEDE

AÜ Tıp Fakültesi Kalp ve 
Damar Cerrahisi Anabilim 
Dalı Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. İlhan Gölbaşı, Tür-
kiye’de yüksek tansiyon 
hastalığının yüzde 40-50 
gibi bir oranda görüldü-
ğünü ifade etti. Yüksek 
tansiyon hastalarının yüzde 
50’sinin hasta olduğunun 
farkında olmadığını, teşhis 
konulanların ise yüzde 
50’sinin tansiyon ilacı kul-
lanmadığını söyleyen Prof. 
Dr. Gölbaşı, “Tansiyon 
ilacı kullanan hastaların da 
yaklaşık yüzde 50’si yeterli 
dozda kullanmamaktadır” 
diye konuştu.

ÖLÜMLE 
SONUÇLANABİLİYOR
Tansiyon hastalığına 
bağlı olarak çok ciddi 
komplikasyonların ortaya 
çıktığının altını çizen 
Prof. Dr. İlhan Gölbaşı, 
“Beyin kanaması, inme, 
kalp yetmezliği, akut 
kalp krizi, aort damarında 
yırtılma gibi hepsi ölümle 
sonuçlanan ciddi kompli-
kasyonlar yüksek tansiyo-
nun sonuçları. Tansiyon 
hastasıysak ve ilacımızı 
düzenli ve yeterli dozda 
kullanmıyorsak, bu komp-
likasyonlarla karşılaşmaya 

her an hazır olmalıyız” 
ifadelerini kullandı.

BELİRTİLERİ BAŞ VE 
SIRT AĞRISI
Tansiyon hastalığının 
genellikle 40’lı yaşlardan 
sonra kendini göstermeye 
başladığını söyleyen Prof. 
Dr. Gölbaşı, “Bu nedenle 
40 yaşın üstündeki herke-
sin sıklıkla tansiyonlarını 
takip etmeleri gerekmek-
tedir. Sıklıkla görülen baş 
ağrısı, sırt ağrısı şikayet-
leri yüksek tansiyonun 
belirtisidir. Bu belirtilerin 
olduğu kişiler mutlaka 
muayene edilmeli” dedi.

RUTİN MUAYENEDE TANI 
KONULUYOR
Yüksek tansiyon hastala-
rının herhangi bir şikayeti 
olmaması durumunda ru-
tin muayeneler ile hastalı-
ğın tanısının konulduğunu 
açıklayan Gölbaşı, şunları 
söyledi:“Bu nedenle rutin 
kontrol esnasında mutlaka 
tansiyonun ölçülmesi ge-
rekmektedir. Çocukluktan, 
ileri yaşa kadar herkeste 
yüksek tansiyon olabilir. 
Periyodik olarak herkesin 
her yaşta tansiyonlarını 
ölçtürmeleri gerekmekte-
dir.” n DHA

FARKINDALIK 
ÇAĞRISI...

YÜKSEK TANSIYON HASTALARININ 
YARISI HASTALIKLARINI BILMIYOR

AKDENİZ Üniversitesi (AÜ) Tıp Fakültesi Kalp 
ve Damar Cerrahisi Anabilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. İlhan Gölbaşı, yüksek 
tansiyonun ölümle sonuçlanan bir 

hastalık olduğuna dikkat çekti. Göl-
başı, “Ülkemizde yüksek tansiyon 

hastalarının yarısı hasta olduğu-
nun farkında değil.” dedi.

CUMHURIYET Halk 
Partisi (CHP) Antalya 
Milletvekili Aykut Kaya, 
Manavgat Belediye Baş-
kanı Op. Dr. Niyazi Nefi 
Kara’ya nezaket ziyare-
tinde bulundu. Belediye 
Başkanlığı makamında 
gerçekleşen görüşmede, 
kent gündemine dair 
önemli başlıklar ele alındı. 
İkili, Manavgat’ın mevcut 
sorunlarını, devam eden 
yatırımları ve geleceğe 
yönelik projeleri istişare 
etti. Başkan Kara, “Ma-

navgat’ımızın geleceğine 
yönelik projelerimiz, 
devam eden yatırım-
larımız ve kentimizin 
ihtiyaçlarına dair birçok 
konuda verimli bir görüş-
me gerçekleştirdik. Sayın 
Vekilimize nazik ziyaret-
leri için teşekkür ediyo-
rum. Manavgat’ımızı daha 
güzel yarınlara taşımak 
için hep birlikte çalışmaya 
devam edeceğiz.” dedi. 
n BÜLTEN/
MANAVGAT 
BELEDİYESİ 

KAYA’DAN BAŞKAN 
KARA’YA ZİYARET
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Antalya’da tarihi Kalei-
çi’nin atmosferini solu-
yarak dinlenmek isteyen-
lerin vazgeçilmez adresi 
olan Mermerli Plajı’nda 

yaşanan gelişmeler tartışmaların merke-
zinde yer aldı. Adını geçmişte limanın 
güneydoğusundaki yüksek terasta yer 
alan Mermerli Köşk’ten alan Mermerli 
Plajı’nın, özel bir işletme tarafından 
yönetilmesi ve fahiş fiyatlar uygulaması 
tepki çekmişti. Tartışmaların ardından 
fiyatta indirim sağlanırken kapatılan 
plajda derin bir sessizlik hâkim oldu. 

RESTORASYON ÇALIŞMASI BAŞLATTIK
Antalya Valisi Hulusi Şahin, Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı’nın Antalya’nın en eski plajlarından 
olan tarihi Kaleiçi Yat Limanı’ndaki 
Mermerli Plajı’nı kendilerine tahsis 
ettiğini açıklamıştı. Mart ayı asayiş 
toplantısında gazetecilerin sorularına 
cevap veren Şahin, plajdaki çalışmaları 
değerlendirmişti. Şahin, “Çalışmaları-
mız son aşamaya geldi. Yoğun bir çaba 
içerisindeyiz. Ciddi bir restorasyon 
çalışması başlattık. Surlarda ciddi sıkın-
tılar vardı. İçine girdikçe gördük ki bina 
altında bulunan surlar hemen hemen 
yıkılıyor.” demişti.

ANTALYALILARIN YÜZÜNÜN AKI 
OLACAK
Plaj ve çevresinin bakımına yöne-
lik ciddi eleştirilerde bulunan Şahin, 
“Antalya’nın en güzel noktası maalesef 
çok kötü durumda idi. 80 milyona yakın 
bir para harcadık, hatta geçti de. Bittiği 
zaman Antalyalıların yüzünün akı 
olacak. Burasını valilik şirketi olarak 
biz kendimiz işleteceğiz. Fiyatı makul 
olsun, fiyatlar olacak. Gün batımından 
herkes istifa edecek. Çalışmalarımız 
bitmek üzere. Hep beraber gezeceğiz, 
gazeteci arkadaşlarımıza göstereceğiz.” 
sözlerine yer vermişti.

TATİLCİLERE 2 BİN TL ŞOKU
Restorasyon çalışmalarınıntamamlan-
masının ardından Mermerli Plajı 30 
Mayıs 2025 tarihinde özel bir işletmeye 
devredildi. Kurban Bayramı tatilinde 
hizmete açılan plajda, giriş ücretlerinin 
yüksekliği kamuoyunda büyük tartışma-
lara neden oldu.  Plajın hizmete açılma-
sının ardından giriş için kişi başı bin TL 
ücret alındığının görüntüleri paylaşıldı. 
Düzenlenen fişlerde iki kişilik giriş üc-
reti olarak 2 bin TL alındığı görülürken, 
içecek fiyatlarının da yüksek olması 
dikkat çekti. Uygulanan fiyat politika-

sı sosyal medyada ve kentte tepkiyle 
karşılandı. 

500 TL OLARAK UYGULANACAK
Tartışmaların ardından Antalya Valili-
ği’nden yapılan açıklamada “ Mermerli 
Plajı, Antalya Valiliği Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanlığı iştirak 
şirketimiz AYDAŞ tarafından 28 Mayıs 
2025 tarihinde Kaleiçi’nde hizmet 
veren Puding Otel’e herkese açık olmak 
kaydıyla kiralandı. Şezlong günlük kira 
bedeli Kemer, Konyaaltı ve Lara bölge-
sinde uygulanan kira bedelleri dikkate 
alınarak işletici firma tarafından tespit 
edilmiştir. İşletici firma ile yapılan 
görüşme neticesinde bugünden itibaren 
şezlong kira bedeli 500 TL olarak uygu-
lanmasına karar verildi” denildi.

PLAJ GEÇİCİ OLARAK KAPATILDI
Açıklamadan kısa bir süre sonra ise 
Mermerli Plajı’nda giriş kapısına “Ka-
palıdır” yazılı tabela yerleştirildi. Tadi-
lat nedeniyle; kapının kapalı tutulduğu, 
plaj girişinde yer alan umumi tuvaletler-
de de tıkanma yaşandığı ve bu nedenle 
üst tarafın da kullanım dışı bırakıldığı 
öğrenildi. Antalya valiliği plaja yönelik 
dün bir açıklama daha gerçekleştirdi. 

RAKAMDA KAFA KARIŞIKLIĞI
Açıklamada, plaj işletmesinin 15 mil-
yon TL + KDV bedelle kiraya verildiği 
ve halka açık işletme şartının getirildiği 
vurgulandı. Ayrıca restorasyon çalış-
malarında daha önce 80 milyondan 
fazla para harcandığı ifade edilirken bu 
kez toplamda yaklaşık 64,7 milyon TL 
harcandığı bildirildi. Mermerli Plajı’nın 
devletin hüküm ve tasarrufu altında 
bulunan bin 77 metrekarelik bir alan 
olduğu ve 30 yılı aşkın süredir ecrimi-
sil karşılığında alkollü bir restoran ile 
birlikte plaj işletmesi olarak kullanıldığı 
hatırlatıldı. 

15 MİLYONLUK KİRALAMA
Açıklamaya göre, sur duvarlarının res-
torasyonu için 28 milyon 778 bin 964 
TL, restoran ve çevre düzenlemesi için 
36 milyon TL olmak üzere toplamda 64 
milyon 778 bin 964 TL harcandı. Vali-
lik, plaj işletmesi için pazarlık usulü ile 
6 milyon, 8 milyon ve 15 milyon TL’lik 
teklifler alındığını, en yüksek teklif olan 
15 milyon TL + KDV bedelle kiralama 
işleminin gerçekleştirildiğini açıkladı. 

DERİN SESSİZLİK 
Antalya’da tarihi Kaleiçi’nin atmosfe-

rini soluyarak dinlenmek isteyenlerin 
vazgeçilmez adresi olan Mermerli Plajı 
dün kapalı kalmaya devam etti. Her yıl 
bu zamanlarda yüzlerce tatilciye hizmet 
veren plajda bu kez sessizlik hâkim 
oldu. Plajda şemsiye ve sehpaların top-
landığı, şezlongların ise toplu şekilde 
yerinde kaldığı görüldü. Kentte yaşayan 
yerli ve yabancı çok sayıda turist ise 
plajın kapalı olmasından dolayı kapısın-
dan geri döndü.

VATANDAŞLAR NE DÜŞÜNÜYOR
Vatandaşlar ise daha önce açıklanan 
bin TL giriş ücretine tepki göstermeye 
devam etti. Ertan Özen plajın daha 
makul fiyatlarda işletilmesini savundu. 
Zekeriya Cüce ise plajda makul bir 
ücretin mutlaka uygulanması gerekti-
ğini ücretsiz kullanımlarda daha kötü 
sonuçlar alınabileceğini belirtti. 
Filiz Tanrıkulu ise yüksek fiyatlarda 
plaja sadece yabancı kişilerin kullanabi-
leceğini ifade ederek, fiyatların daha da 
aşağıda olması gerektiğini söyledi. Sü-
leyman Hilmi Güven ise çocukluğunun 
bu plajda geçtiğini hatırlatarak, yüksek 
fiyat politikasını eleştirdi.
n ERTUĞRUL GÜN-
ÖZEL HABER

MERMERLİ PLAJI’NDA
SESSİZLİĞE BÜRÜNDÜ
Antalya’da son günlerde tartışmaların merkezindeki Mermerli Plajı’nda tarihi sessizlik yaşa-
nıyor. Tartışmaların ardından kapatılan plajın şemsiyeleri ve sehpaları toplanırken, şezlongla-
rının durduğu görüldü. Plajda denize girmek isteyen turistler ise geri dönmek zorunda kaldı. 

Antalya sanat ve edebiyat dünyasının 
önde gelen isimlerinden ATSO Güzel 
Sanatlar Lisesi Öğretmeni Eğitim-
ci-Yazar Tuncer Çetinkaya babasını 
kaybetti. 
Tuncer Çetinkaya’nın babası İsmet 
Çetinkaya, uzun süredir tedavi gördü-

ğü amansız hastalığa yenik düştü.

KARINCA MEZARLIĞI’NDA 
DEFNEDİLDİ
 İsmet Çetinkaya’nın cenazesi Uncalı 
Camii’nde kılınan cenaze namazının 
ardından  Döşemealtı Karınca-

lar Mezarlığı’nda toprağa verildi. 
Gazetemizin köşe yazarı da olan 
Tuncer Çetinka’yı ve ailesini bu acı 
günlerinde; akrabaları, aile dostları, 
meslektaşları ve gazeteciler yalnız 
bırakmadı.   
n MEHMET DOĞAN 

Tuncer Çetinkaya 
babasını kaybetti

BABAYA ŞİİRLİ VEDA 
Tuncer Çetinkaya,  rahmetli babasına, sosyal medya hesabından 
yazdığı şu şiirle veda etti.  

Yeşil gözlü devim, çocukluğumun yegâne kahramanı, can babam.
 anlıyorum yorgunsun; 
ama biliyorsun; biz ki, 
ne sağanaklar görmüşüz, 
yarılan gökyüzünden alnımız yıldırımlarla ağmış,
ne rüzgarlar çınlamış bağrımızda, 
coşkusundan kırılmış kaburgamız;
dişlenip kayaları ne ateşler yakmışız, 
aşmışız ne zifir uçurumlar...
Yine de ürkütmeden öpmüşüz 
bir ceylanı gözlerinin yaşından,
incitmeden tutmuşuz ağzımızda yorulan kelebeği...
şimdi asmalardan korukların tadı silinmiş,
sesimizde sendeleyen bir keder,
uykusuzluk serin serin sızıyor acıyan tenimizden;
ziyanı yok, 
nasıl olsa gönlümüzde aşkın yeri çok derin!

ATSO Güzel Sanatlar Lisesi Öğretmeni Gazeteci-Yazar Tuncer Çetinkaya’nın babası İsmet Çetin-
kaya, tedavi gördüğü hastanede hayata gözlerini yumdu. İsmet Çetinkaya’nın cenazesi Uncalı 
Mezarlığı’ndaki cenaze namazının ardından Döşemealtı Karıncalar Mezarlığı'nda toprağa verildi

Antalya Havalimanı’nda geçtiğimiz yıl 
Ekim ayında  tuvalette klozet içinde bulu-
nan Rus uyruklu bebek, 7 ay süren koruma 
sürecinin ardından Aile ve Sosyal Hizmet-
ler İl Müdürlüğünce, ülkesine gönderilmek 
üzere Rus yetkililere teslim edildi.   Antal-
ya Havalimanı’nda doğum yaptıktan sonra 
bebeğini terk eden Rus uyruklu Ekaterina 
Burnazkina, mahkemeye çıkarıldı. İlk 
duruşmada tahliye talebi reddedilen Bur-
nazkina, 2’nci duruşmada yakın akrabaya 
karşı kasten öldürmeye teşebbüs suçundan 
15 yıl hapis cezası aldı. Bebeğin anneanne-
si Elena Burnazkina ise beraat etti. 

KONSOLOSTAN TEŞEKKÜR 
 Bebek, tedavisinin ardından Aile ve 
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünce koruma 
altına alındı ve 7 ay 18 gün süren bakım 
sürecinin ardından Rusya Federasyonu 
yetkililerine teslim edildi.   Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürlüğü binasında düzen-
lenen teslim töreninde konuşan İl Müdürü 
Galip Sökmen, “Bebeğimizin tüm bakım 
süreçleri büyük titizlikle yürütüldü. Bugün 
onu, Rusya Federasyonu Ankara Büyü-
kelçiliği tarafından ön vasi olarak atanan 
Maria Hanım’a teslim ediyoruz” dedi. 
Rusya Federasyonu Antalya Başkonsolos-
luğu Ataşesi Alexander Ryumkov ise, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’na teşekkür 
ederek, “Bugün çocuğumuzun ülkesine 
dönmesi hepimiz için sevindirici bir geliş-
me. Üstelik bugün Rusya’da milli bayram, 
bu da olayı daha da anlamlı kılıyor” ifade-
lerini kullandı. n İHA 
 

RUS YETKİLİLERE 
TESLİM EDİLDİ

GAZIPAŞA Kahyalar sahilinde, nesli tü-
kenme tehlikesi altında olan caretta caret-
taların yoğun olarak yuva yaptığı bölgede 
deniz dibi temizliği gerçekleştirildi. Dalış 
sırasında denizden çıkarılan çok sayıda 
atık, yetkililere teslim edildi. Çalışmalar 
kapsamında olta iğneleri, balık misinaları, 
kurşun parçaları, bira ve meşrubat kapak-
ları, plastik ve cam şişeler ile bir otomobil 
lastiği gibi birçok atık denizden çıkarıldı. 
Toplanan atıklar çevre birimlerine teslim 
edilirken, özellikle oltalardan toplanan 
kurşun parçalarının eritilerek caretta caret-
taların yuvalarını korumaya yönelik metal 
çerçeve üretiminde kullanılacağı belirtildi. 

 YUVALAR TEHLİKE ALTINDA
  Dalgıç Şeyda Demiryürek, caretta 
carettaların şu anda yuvalama dönemin-
de olduğunu belirterek, “Bu canlılar için 
çok hassas bir dönem içerisindeyiz. Ne 
yazık ki deniz tabanında ve kıyılarda ciddi 
miktarda atıkla karşılaşıyoruz. Özellikle 
misina, olta kurşunları ve kesici malzeme-
ler deniz canlıları ve sahilde yuva yapan 
carettalar için büyük tehdit oluşturuyor. 
Bugünkü çalışmamızla denizi temizleye-
rek carettaların güvenli bir şekilde yuvala-
masına katkı sunduk” dedi.  n İHA 
 
 

Carettalar için 
temizlik yapıldı

İstanbul Kartal Vergi Dairesine ka-
yıtlı 4730346042 sicil numaralı vergi 
mükellefiyiz. Şirketimiz adına kayıtlı 
Beko marka 300 TR model Yeni Ne-
sil ÖKC AT0000034501 sicil numa-
ralı Yazar Kasa Pos Cihazı Ruhsatı 

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
İLSA KOZMETİK ÜRÜNLERİ 

SANAYİ VE TİCARET 
LİMİTED ŞİRKETİ

ZAYİ
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Antalya’da adını balıkçılardan 
alan ama lüks teknelerin ade-
ta park merkezi haline gelen 
Antalya Balıkçı Barınağı’nda 

yeni bir kriz yaşanıyor. Antalya İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü’nün 4 Haziran 
2025 tarihli resmi yazısı doğrultusunda, 
Antalya Balıkçı Barınağı’nda önemli 
bir düzenlemeye gidildi. Antalya’da 
Balıkçı Barınağı Yönetimi’nin kararı ile 
barınaktaki deniz bağlama kapasitesinin 
daha verimli kullanılması için hareket 
geçti. Boyu 7 metrenin altında olan 
teknelerin römork yardımıyla karaya 
çıkarılması ve kara park alanında muha-
faza edilmesi kararlaştırıldı.

YER SIKINTISINA ÇÖZÜM 
Yeni düzenleme ile deniz bağlama alan-
larının boşaltılması ve mevcut kapasite-
nin daha etkili şekilde değerlendirilmesi 
amaçlandığı duyuruldu. Böylece daha 
fazla tekneye hizmet verilmesinin önü 
açılırken, barınakta yıllardır yaşanan 
yer sıkıntısına da çözüm üretileceği 
kaydedildi. 

7 METRE ALTINI KAPSIYOR
Uygulama, özellikle Haziran 2025 ayı 
sonunda deniz bağlama sözleşmesi sona 
erecek olan 7 metre altındaki tekneleri 
kapsadı. Bu teknelerin belirlenen tarihe 
kadar karaya çıkarılması gerektiğine 
dikkat çekildi. Karaya alınan tekneler 
için ücretlendirme, alışıldık “kışlama” 
tarifesi yerine deniz bağlama sözleşme 
tarifesi üzerinden yapılacağı duyuruldu.

TEKNE SAHİPLERİNDE KRİZ
Ancak belirlenen sürede karaya çıkarıl-
mayan 7 metreden küçük tekneler için 1 
Temmuz 2025 itibarıyla deniz bağlama 
sözleşmesi yenilemesi yapılmayacak. 
Bu durumda kalan teknelerin barınakta 

kalmaları mümkün olmayacak. Karar 
barınaktaki tekne sahipleri arasında 
krize neden oldu. Onlarca tekne sahibi 
karara itiraz ederek karardan geri adım 
atılmasını savundu. 

İMKANSIZ BİR DURUM
Tekne sahipleri yeterli alt yapının 
sağlanmadan kararın uygulanmasının 
zor olduğunu ifade etti. Cumhurbaş-
kanlığı İletişim Merkezi (CİMER)’e 
çok sayıda dilekçe ile başvuru yapıldı. 
Tekne sahipleri römorku veya çekici 
aracı olmayan tekne sahiplerini teknik 
olarak imkânsız bir durum yaşadıklarını 
belirtti. Yaş, sağlık durumu veya fiziksel 
yetersizlik nedeniyle bu işlemi yapa-
mayacak kişilere haksızlık teşkil ettiği 
ifade edildi. 

TEKNE SAHİPLERİ KAYGILI
Kara park alanlarının yeterli güvenlik 
ve altyapıya sahip olmaması nedeniyle 
tekne sahiplerini kaygılandığı ve tüm bu 
sürecin üyelerle istişare edilmeden, çok 

kısa sürede hayata geçirilmek istenmesi 
şikâyet edilen konular arasında yer aldı. 
Başvuruda, “Bu nedenle, uygulamanın 
gözden geçirilmesi, römorkla karaya 
alma işleminin zorunlu değil isteğe 
bağlı hale getirilmesi, mevcut sözleşme-
lerin yenilenmesine engel olunmaması 
hususlarında gereğinin yapılmasını arz 
ederiz.” denildi. 

MALİ AÇIDAN ZORLUKLAR VAR
Tekne sahibi Burak Tokuç tarafından 
verilen dilekçede ise dikkat çeken 
ifadelere yer verildi. Dilekçede, “Biz-
leri karaya alarak şuanda kullanmakta 
olduğumuz yerlere başka teknelerin 
alınacağı söyleniyor.Bizi mağdur 
ederek başka kişilerin kazançlı çıkması 
planlanmaktadır. Karaya çıkarma işlemi 
için römork desteği ve uygun taşıma 
koşullarının sağlanması teknik ve mali 
açıdan büyük zorluklar yaratıyor. Kara 
park sahasında muhafaza edilecek 
tekneler için deniz bağlama tarifesinden 
ücretlendirme yapılacak olması, biz 

tekne sahiplerini ekonomik açıdan zor 
durumda bırakacak.” denildi.

TEHDİT EDİLDİK
Ayrıca, “Bazı teknelerin karaya çı-
karılması teknik ve fiziki nedenlerle 
mümkün olmamakta, bu nedenle deniz 
bağlama sözleşmesinin yenilenememe-
si mağduriyet yaratacak. Ayrıca, daha 
önce sözleşme imzalama sürecinde, 
tarafımıza dayatma usulü ile, sözleş-
me maddeleri yeterince açıklanmadan 
imzalatılmış, sözleşmeyi imzalamayan-
ların teknelerinin alınıp götürüleceği 
tehdidi ile karşılaşıldı. Şu anda ise 
sözleşme süresi sona erdiğinde, daha 
önce dayatma ile imzalatılan sözleşme 
maddeleri kullanılarak, teknelerin kara-
ya çıkarılması konusunda baskı uygu-
lanmakta, bu durum bizleri hem maddi 
hem de manevi olarak zor durumda 
bırakıyor.” ifadelerine yer verildi.

MUĞDURİYETİMİZİ GİDERİN
Dilekçe, “Bu nedenle, Antalya Balıkçı 
Barınağı’ndaki söz konusu uygulama 
ve dayatma usulü sözleşmeler nedeniyle 
oluşan mağduriyetimizin giderilmesi 
için gerekli incelemelerin yapılmasını, 
hakkaniyetli bir çözüm bulunmasını 
ve biz tekne sahiplerinin haklarının 
korunmasını talep ediyoruz” ifadeleri 
ile tamamlandı. 

TEKNE SAHİPLERİ BULUŞACAK
Tekne sahiplerinin cuma günü saat 
15.00 ile 16.00 arasında barınakta 
bir araya gelerek alınan karara tepki 
göstermesi bekleniyor. Bir diğer önemli 
gelişme ise savcılığa kararın durdurul-
ması yönünde bir başvuru yapıldı. Çok 
sayıda tekne sahibi avukata vekalet ve-
rerek, kararı eleştirdi. n ERTUĞRUL 
GÜN-ÖZEL HABER

BARINAKTA İSYAN
KÜÇÜK TEKNELER KARAYA, BÜYÜK TEKNELER SUYA!

Antalya’da Balıkçı Barınağı’nda 7 metreden küçük teknelerin karaya çekilmesi yö-
nünde karar krize neden oldu. Çok sayıda tekne sahibi yeterli koşulların sağlanmadı-

ğını ifade ederek duruma itiraz etti. CİMER’e konu hakkında şikâyet yağdı.

KUMLUCA’DA bulunan ada ve koy-
lara yerli ve yabancı turistleri taşıyan 
tekneciler bugün Adrasan Koyu’nda 
eylem yaptı. Kıyıdan açıkta korna 
çalarak seyreden onlarca tekneci, kıyıya 
yanaşarak demir attı. Burada Adrasan 
Tekneciler Birliği Kooperatifi Başkanı 
Deniz Şeşen basına açıklama yaptı. Her 
yıl teknelerinin hareket alanlarının kısıt-
landığını ve akşam saat 20.00’ye kadar 
kıyıya yaklaşmalarının yasaklandığını 

belirten Deniz Şeşen, “Bu çığlığımızın 
en büyük sebebi Adrasanlı tekneciler 
olarak tarihte gördüğümüz en büyük 
zulme uğruyor olmamızdır. Kumluca 
Kaymakamlığı, yerel idare olarak Kum-
luca Belediyesi devletin var oluş ilkele-
rine karşı gelmekte. Devletimiz yıllardır 
Adrasan’daki tekne sayısının artmasını, 
teknecilerin suçu olarak göstermekte 
ancak her sene yüzme alanlarımız daral-
tılmakta. Teknelerdeki sınırlandırmayı 
vatandaşların birbirine düşmesiyle 
planlanmaktadır. Cumhurbaşkanımız, 
İçişleri Bakanımız, Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Muhittin Böcek, 
hepsinin bu konuda yardımını bekliyo-
ruz” dedi. 

BELEDİYE TARAFINDAN TEHDİT EDİLDİK
Teknecilerin artık birbirleriyle kavga 
eder hale geldiğini kaydeden Deniz 
Şeşen, “Her sene yüzme hatlarımızı 

daraltıyorlar. Büyüyen tekneleri 
evraklandırmaya devam ediyor-
lar. Buraya bir liman yapılmasını 
talep ediyoruz. Liman olmadığı 
sürece bizim yüzümüz gülmeye-
cek, sesimizi kimse duymayacak. 
Bugün buradaki protestoyu gerekli 
mercilerimizden izin almamıza 
rağmen Kumluca Belediyesi 
tarafından tehdit edildik. Bugün 
onlar hakkında kötü bir şey söy-
lersek kooperatifimize ait kafemizi 

mühürlemekle tehdit ettiler. Bu tehditler 
1500 kişilik bir topluluğu yıldıramaz. 
Teknelerimizde çalıştırdığımız perso-
nellerle beraber biz 10 bin kişilik bir 
topluluğuz. Ve zulme uğrayan bir top-
luluğuz. Cumhurbaşkanımızın, İçişleri 
Bakanımızın buradaki liman projesine 
el atmasını ve bizim çığlıklarımızı duy-
masını istiyoruz” diye konuştu. 

YILLIK 1 MİLYON İNSANA HİZMET 
VERİYORUZ
Deniz Ticaret Odası Meclis Üyesi Tahir 
Arslan ise “Antalya’daki deniz turiz-
minin yüzde 60 gibi büyük bir oranına 
hizmet eden bir kooperatifiz. 
Günlük 6 ile 8 bin arası insan taşıyo-

ruz. Yıllık 1 milyon insanımıza hizmet 
veriyoruz. Devletimizden, Sayın Vali-
mizden, Sayın Cumhurbaşkanımızdan 
Adrasan’a yardımcı olmalarını istiyo-
ruz. Tekne yanaşma yerinin yapılmasını 
istiyoruz” dedi.

ARTIK SAVAŞMAYALIM
Tekne kaptanı Duygu Fatma Tuncer 
de “4 yıldır kaptanlık yapıyorum. 150 
teknenin ailesi var, çoluğu, çocuğu var. 
Biz neden saat 20.00’ye kadar açıkta 
beklemek zorunda kalıyoruz. Biz size 
layıkıyla hizmet ettiğimiz için, turiz-
mi kalkındırdığımız için ve gerçekten 
Türkiye’nin kalbi olduğumuz için mi 
bu savaş? Artık savaşmayalım” diye 
konuştu. n DHA

Teknecilerden kornalı eylem
Kumluca ilçesine bağ-
lı turizm merkezlerinden 
Adrasan’da tekneciler, ya-
naşma yerinin yapılmaması 
nedeniyle yaşadıkları sıkın-
tıları dile getirmek amacıyla 
kornalı eylem yaptı.

DENIZLI kent merkezine 120 kilometre 
uzaklıktaki Çivril ilçesinde yeşille mavi-
nin buluştuğu Işıklı Gölü, temiz suyu ve 
üzerindeki nilüfer çiçekleriyle turistlerin 
ilgisini çekmeye başladı. Yapay olarak 
oluşturulan ve tarımsal sulamada kulla-
nılan yaklaşık 7 bin 300 hektarlık alana 
sahip göl, kuş, balık ve birçok bitki türünü 
barındırıyor. Mayıs başından temmuz 
sonuna kadar yüzeyi nilüferlerle kaplanan 
Işıklı Gölü, bu dönemde binlerce ziyaretçi 
ağırlıyor. yöre halkının kurduğu su ürünleri 
kooperatifine kayıtlı 50 tur teknesiyle göl-
de gezintiye çıkan ziyaretçiler, manzaranın 
güzelliğiyle nilüfer çiçeklerinin fotoğrafını 
çekerek eğlenceli vakit geçiriyor. Gölde 4 
kişilik teknelerle geziye çıkanlar, 1 saatlik 
turda sahilden yaklaşık 2 kilometre ileri-
deki nilüferler arasında mola verip farklı 
türde kuşları gözlemle fırsatı buluyor. 
Balık restoranının yer aldığı göl kenarında 
yöre halkı tarafından kurulan işletmelerde 
gözleme yenilip demli çay içilebiliyor.Işık-
lı Gölü için ‘Geç keşfedilmiş hazine’ yoru-
munda bulunan Beydilli Mahalle Muhtarı 
Sezai Başçiftçi, 1 Haziran itibarıyla açılan 
sezonda göle çok sayıda ziyaretçi geldiğini 
vurguladı. Temmuz ortasına kadar ziyaretçi 
yoğunluğunun sürmesinin beklendiğini 
anlatan Başçiftçi, 100 bin yerli ve yabancı 
turist sayısına ulaşmayı hedeflediklerini 
söyledi.  n DHA 

NİLÜFER TURİZMİ

ANTALYA’DA kontrolden çıkan demir 
profil yüklü tırın devrilmesi sonucu mey-
dana gelen trafik kazasında tırın çekicisinin 
altında kalan 25 yaşındaki sürücü hayatını 
kaybetti. Kaza, gece saat 02.00 sıralarında 
Akseki-İbradı karayolu üzerindeki Çamlı 
Yokuş mevkiinde meydana geldi. Edinilen 
bilgilere göre, İskenderun’dan yüklediği 
demir profilleri Antalya’ya götüren Kadir 
Baytok (25) idaresindeki 31 YP 160 plakalı 
tır, virajı alamayarak yolun sol tarafındaki 
şarampole devrildi. Yaklaşık 50 metrelik 
uçuruma ve taşlık alana yuvarlanmak 
üzereyken yol kenarında yan yatan tırda 
sürücü araç altında kaldı. Yüklü olan demir 
profiller ise uçurumdan aşağı yuvarlandı. 
Kazayı gören vatandaşların ihbarı üzerine 
bölgeye sağlık ekiplerinin yanı sıra Büyük-
şehir Belediyesi Akseki ve İbradı itfaiye 
ekipleri, Akseki Trafik Jandarması ile 
İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri sevk 
edildi. Tırın uçuruma yuvarlanma tehlikesi 
nedeniyle olay yerine vinç yönlendiril-
di. Vincin müdahalesiyle kaldırılan tırın 
altından çıkarılan sürücüye sağlık ekipleri 
tarafından müdahale edildi. Ancak yapılan 
kontrollerde Kadir Baytok’un hayatını kay-
bettiği belirlendi. Cumhuriyet savcısının 
olay yerinde yaptığı incelemenin ardından, 
sürücünün cenazesi Akseki Devlet Has-
tanesi morguna kaldırıldı. Kazayla ilgili 
soruşturma başlatıldı. n İHA

Demir profil yüklü 
tır devrildi: 1 ölü   

KEMER ilçesine tatile gelen 3 çocuk, 
sosyal medya platformu üzerinden tanıştık-
ları kadınla, 15 bin lira karşılığında cinsel 
ilişki yaşamak üzere anlaştı. Çocukların 
bulunduğu yere gelen kadın parayı aldı. 
Kısa süre sonra gelen kadının arkadaşı 
da çocukları darbetti. Çocukların şikayeti 
üzerine olay yerine Kemer İlçe Emniyet 
Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Ekipler, 
inceledikleri kamera görüntülerinden tespit 
ettikleri E.S. (21) isimli kadın ile B.B.’yi 
(24) Antalya girişinde yakalayıp, gözaltına 
aldı.Şüpheliler, emniyet müdürlüğündeki 
işlemlerin ardından Kemer Adliyesine sevk 
edildi. Mahkemeye çıkarılan 2 şüpheli, 
‘Dolandırıcılık’ ve ‘Kasten yaralama’ suçla-
rından tutuklandı. n DHA

ÇOCUKLARI 
DOLANDIRDILAR 
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Hatayspor ile oynanan 3. 
hafta maçında yaşanan 
skandal olayların ardın-
dan Antalyaspor Başkanı 
Sinan Boztepe, hakem 

soyunma odasını basarak hakemleri teh-
dit etmiş hatta onlara  fiili müdahalede 
bulunmuştu.Bu olayın ardından Profes-
yonel Futbol Disiplin Kurulu (PFDK) 
tarafından Boztepe’ye toplamda 1 
milyon 454 bin TL para cezası kesildi. 
Ancak Tahkim Kurulu’na yapılan itiraz 

sonucu ceza 918 bin TL’ye düşürüldü. 
Bunun yanında 5 ay hak mahrumiyeti 
cezası alan Boztepe, uzun süre protokol 
tribününden maç izleyemedi.

EN ÇOK CEZA ALAN 3. BAŞKAN 
PFDK’nın sezon boyunca gerçekleştir-
diği 70 toplantıda toplam 183 milyon 
400 bin TL ceza kesildi. Kulüp başkan-
ları arasında en çok ceza alan isimler şu 
şekilde sıralandı:
 Serdal Adalı (Beşiktaş) – 3 milyon 300 

bin TL
 Ertuğrul Doğan (Trabzonspor) – 1 
milyon 200 bin TL
Sinan Boztepe (Antalyaspor) – 918 bin TL

ANTALYASPOR’A FATURA AĞIR OLDU
Sinan Boztepe’nin bireysel cezaları, 
Antalyaspor’un genel ceza yükünü de 
artırdı. Kırmızı-beyazlı kulüp, sezon 
boyunca toplam 2 milyon 308 bin 500 
TL ceza ödeyerek, Süper Lig’in en çok 
ceza ödeyen takımlarından biri oldu.

OLAYIN DETAYLARI
Hatayspor maçı sırasında ve devre ara-
sında akredite olmadığı alanda bulunan 
Sinan Boztepe; bu kural ihlalinden 
dolayı 504 bin TL, hakeme yönelik fiili 
müdahale ve tehditten 350 bin TL,  ha-
kem koridorunda ettiği hakaret nedeniy-
le 600 bin TL olmak üzere toplamda 1 
milyon 454 bin TL cezaya çarptırıldı.Bu 
ceza, tek bir maçtan alınan en yüksek 
cezalardan biri olarak kayıtlara geçti. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Cezalarıyla 
 tarihe geçti

SEZONUN EN AĞIR CEZALARINDAN BIRI ONA VERILDI 

2024-2025 sezonunun en dikkat 
çeken disiplin cezalarından biri An-
talyaspor Başkanı Sinan Boztepe’ye 

kesildi. Bunun yanında 5 ay hak 
mahrumiyeti cezası alan Boztepe, 

uzun süre protokol tribününden 
maç izleyemedi.

ANTALYASPOR Vakfı Mütevelli 
Heyeti, Başkan Gültekin Gencer’in 
ev sahipliğinde düzenlenen özel bir 
buluşmada bir araya geldi. Toplan-
tıya vakfın eski ve yeni mütevelli 
heyeti üyeleri katıldı. Samimi bir 
ortamda gerçekleşen gecede, geç-
mişin tecrübeleri ile yeni fikirlerin 
buluşması dikkat çekti.

BAŞKAN GENCER: GÜÇLENİYORUZ
Etkinlikte konuşan Vakıf Başkanı 
Gültekin Gencer, vakfın bugüne 
kadar yaptığı çalışmalara değinerek 
gelecek hedeflerini paylaştı. “Vakıf 
olarak büyüyor ve güçleniyoruz. 
Her şey şehrimizin takımı Antal-
yaspor için” diyen Gencer, katılım-

cıların gösterdiği ilgi ve katkının 
bu gelişimde büyük rol oynadığını 
vurguladı.

ÜYELER DÜŞÜNCELERİNİ DİLE 
GETİRDİ 
Gültekin Gencer’in ardından söz 
alan eski Büyükşehir Belediye 
Başkanı Hasan Subaşı, vakfın son 
derece önemli çalışmalara imza at-
tığını söyledi. Subaşı’nın ardından 
diğer üyeler de söz alarak düşünce-
lerini dile getirdi.  Buluşma, üyele-
rin birbirini daha yakından tanıdığı, 
fikir alışverişinde bulunduğu sıcak 
bir atmosferde geçti.  
n MURAT ŞENTÜRK 

BİRLİK MESAJI
ANTALYASPOR VAKFI MÜTEVELLI HEYETI BULUŞTU 

Antalyaspor Vakfı Mütevelli Heyeti, Başkan Gültekin Gencer’in ev sahipliğinde bir 
araya geldi. Buluşmada eski ve yeni üyeler kaynaştı. Vakıf Başkanı Gültekin Gen-
cer, “Vakıf olarak büyüyor ve güçleniyoruz” diyerek birlik beraberlik mesajı verdi 

TRENDYOL Süper Lig’in yeni ekip-
lerinden Kocaelispor, sağ ve sol bek 
mevkilerini güçlendirmek için Corendon 
Alanyaspor’un bek oyuncuları Hader-
gjonaj ve Balkovec’i transfer listesine 
aldıTeknik heyetin raporu doğrultusunda 
transfer listesine eklenen bu isimler için 
temasların önümüzdeki günlerde başla-
yacağı öğrenildi. Kocaelispor yönetimi, 
tecrübeli beklerle savunma hattını sağlam-
laştırmak istiyor.

BALKOVEC SICAK BAKIYOR
Hadergjonaj’a Kocaelispor dışında 
Trendyol Süper Lig ekipleri de ilgi göste-
riyor. En ciddi teklifin ise İran temsilcisi 
Perspolis’ten geldiği ifade ediliyor. Pre-
mier Lig geçmişi de bulunan Hadergjonaj, 
2019’da Kasımpaşa’ya transfer olmuş ve 
6 sezondur Türkiye’de forma giyiyor. Ko-
caelispor’un sezon başında transfer etme-
ye çalıştığı ancak anlaşma sağlayamadığı 
30 yaşındaki Sloven sağ bek Balkovec de 
yeniden gündeme geldi. Alanyaspor’dan 
ayrılmayı planlayan deneyimli oyun-
cunun, yeşil siyahlıların ilgisine sıcak 
baktığı ve teklifleri değerlendirmeye açık 
olduğu belirtiliyor.
n MURAT ŞENTÜRK 

Transfer 
listesindeler

Plaj voleybolunda 
Alanya etabı başladı 

ANTALYA’da 29 ülkeden 112 
takımda 224 sporcunun yer 
aldığı ‘Dünya Plaj Voleybolu Pro 
Tur 2025’in Alanya etabı başladı.  
Alanya Belediyesi ve Türkiye 
Voleybol Federasyonu’nun (TVF) 
katkıları ile Alanya Uluslarara-
sı Plaj Sporları Merkezi’nde 
gerçekleştirilen organizasyonun 
ilk eleme maçında kadınlarda 
Türkiye ve Yeni Zelanda karşılaş-
tı. Türkiye takımında Su Simdim 
ve Merve Nezir, Yeni Zelanda 

takımından Shaunna Polley ve 
Oliva Macdonald mücadele 
etti. Günün ilk eleme maçında 
Türkiye, Yeni Zelanda’ya 2-0 
kaybetti.29 ülkeden 112 takımda 
224 sporcunun yer aldığı orga-
nizasyonda ön elemeleri geçen 
8 erkek ve kadın takımı 24’er 
takımın yer alacağı ana tabloya 
katılma hakkı elde edecek. 14 
Haziran’da çeyrek final ve yarı 
final, 15 Haziran’da da final kar-
şılaşmaları oynanacak. n DHA 

AVRUPA Golf Birliği (EGA) 
tarafından Türkiye Golf 
Federasyonu iş birliğinde dü-
zenlenen ve kıtanın en pres-
tijli golf organizasyonların-
dan biri olarak kabul edilen 
European Senior Men’s and 
Ladies Championship 2025, 
Antalya’da başladı.Serik 
ilçesi Belek Turizm Merke-
zi’nde bulunan Cornelia Golf 
Kulübü sahalarında gerçek-
leştirilen ve 3 gün sürecek 
turnuvada, 30 ülkeden 50 yaş 
ve üzeri 141 amatör kadın ve 
erkek golfçü mücadele edi-
yor. Turnuva hakkında bilgi 
veren Türkiye Golf Federas-
yonu Genel Sekreteri İhsan 
Gencay Asan, “50 yaş üzeri 
Avrupa’nın en iyi golfçüleri-

nin oynadığı, EGA tarafından 
organize edilen, Türkiye Golf 
Federasyonu’nun iş birliği 
ve Cornelia Golf Kulübü ev 
sahipliğinde düzenlenen bu 
turnuvayı gerçekleştiriyo-
ruz. Turnuvada toplam 30 
ülkeden 141 sporcu müca-
dele ediyor. Türkiye’den de 
ferdi olarak 4 sporcumuz bu 
turnuvada yer alıyor. Turnuva 
3 gün sürecek, 2’nci günün 
sonunda 141 sporcu arasında 
elemeler olacak. Son gün ise 
final kategorisine katılmaya 
hak kazanan sporcular mü-
cadele edecek. Hem erkekler 
hem de kadınlar kategorisin-
de kazananlar Avrupa Senior 
Şampiyonu olarak ilan edile-
cek” diye konuştu.  n DHA 

Belek’te Avrupa
Golf Şampiyonası

AVRUPA’NIN büyük kulüp-
lerinde forma giyen dünyaca 
ünlü futbolcuların tatil için 
tercihi Antalya’nın Serik 
ilçesi Belek Turizm Merkezi’ 

oldu.b Belek Turizm Merke-
zi’nde bulunan Regnum Car-
ya Otel’de tatil yapan futbol-
cular arasında Liverpool’dan 
Joe Gomez, Tottenham’dan 
James Maddison, Newcastle 
United’tan Kieiran Trippier, 
Jamaal Lascelles ve Borussia 
Dortmund’tan Serhou Gui-
rassy bulunuyor. Öte yandan, 
Trabzonspor’un file bekçisi 
Uğurcan Çakır, Galatasa-
ray’da forma giyen Yunus 
Akgün ve Galatasaray kari-
yerini sonlandıran Fernando 
Muslera tatillerini Belek 
Turizm Merkezi’nde yaptı.
Premier Lig ekiplerinden 
Tottenham’da forma giyen 
James Maddison, Antal-
ya’da her şeyin mükemmel 
olduğunu belirterek, Regnum 
Carya Oteli Yönetim Kurulu 
Başkanı Ali Şafak Öztürk’e 
teşekkür etti. n DHA 

Tatil tercihleri Antalya oldu
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Eski Sanayi Karakolu’nun bulunduğu 
üst geçidin hemen altında yaşanan olay, 
çevredeki sürücüler ve esnaf tarafından 
görüntülendi. Sürücüler yaşamını burada 
sürdüren kişinin kendilerinden zaman za-
man para istediğini ifade ederek duruma 
tepki gösterdi. 
KİMSE MÜDAHALE ETMİYOR
Olayı cep telefonu kamerasıyla kaydeden 
sürücü Hakan Yılmaz, “Burası Gazi Bul-
varı, Eski Sanayi Karakolu üst geçidi altı. 
Hemen karşısında polis noktası olmasına 
rağmen bu kişi burada yatak serip yaşı-
yor. Gelen araçlardan para istiyor. Her 
gün aynı manzara, ama kimse müdahale 

etmiyor.” dedi.
VERİLEN İŞLERİ BEĞENMİYOR 
Duruma sosyal medyada da tepki gös-
teren Yılmaz, “Bu kadar polis, zabıta ve 
sosyal yardım birimi olmasına rağmen 
turizm kentinde bu görüntüye göz yumu-
luyor. Aynı durum Zeytinköy Kavşağı 
altında da var. Turistler bunları fotoğraf-
layıp sosyal medyada paylaşıyor.” diye 
konuştu.Yılmaz, bazı kişilerin bu durumu 
“fakirlik” olarak nitelendirdiğini, ancak 
geçmişte kendisinin benzer durumda olan 
iki kişiye iş imkanı sunduğunu ve işlerin 
beğenilmediğini dile getirdi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Alt geçide yatak atıp para istiyor
Kepez ilçesin-
de Gazi Bulva-
rı üzerindeki 
bir alt geçide 
bir kişi tara-
fından yatak 
atılması ve 
gelen araç sü-
rücülerinden 
para istenmesi 
vatandaşların 
tepkisini çekti.

Muratpaşa Elmalı Mahal-
lesi Cumhuriyet Caddesi 
üzerinde yer alan Meh-
metçik Parkı, bakımsız-

lığı ve oluşturduğu tehlikeler nede-
niyle vatandaşların tepkisini çekti. 
Günün her saati yüzlerce kişinin 
yanından geçtiği parkta çimler kuru-
du, çevreye atılan çöpler toplanmadı, 
ağaçlar ise uzun süredir budanmadığı 
için çevre düzeni bozuldu. 
ŞEHRİN GÖBEĞİNDE PARK AYIBI 
Turizmin kalbi olarak bilinen 
Antalya’nın merkezinde yaşanan 

bu görüntüler hem kent sakin-
lerinin hem de esnafın tepkisine 
neden oldu.Parkta dikkat çeken en 
önemli tehlikelerden biri ise yıkılan 
bir duvar oldu. Yıkılan duvardan 
geriye kalan beton parçaları çevreye 
dağılırken, iç kısmında yer alan küf 
ve pas tutmuş demirlerin dışarıda 
kaldığı gözlemlendi. 
ÇOCUKLAR İÇİN CİDDİ RİSK
Yaklaşık 30 santimetre yüksekliğin-
de kalan duvar kalıntısı, özellikle 
çocuklar için ciddi bir risk oluştur-
du. Olası bir düşme ya da çarpma 

anında bu paslı demirlerin yaralan-
malara yol açabileceğinden endişesi 
yaşanıyor. Parkın çim alanlarının 
büyük bölümü ise sulanmadığı ve 
bakım yapılmadığı için tamamen 
kurumuş durumda. 
UZUN SÜREDİR İHMAL EDİLİYOR
Özellikle yaz aylarında serinlemek 
veya dinlenmek isteyen vatandaşlar, 
yeşil alan eksikliği nedeniyle parkı 
tercih edemez hale geldi. Bölge 
esnafı ve parkı kullanan vatandaşlar, 
parkın uzun süredir ihmal edildiğini 
ifade ederek Muratpaşa Belediyesine 

çağrıda bulundu. Vatandaşlar, “Çim-
ler yenilensin, duvar kalıntısı temiz-
lensin, demirler kaldırılsın, çöpler 
toplansın.” talebinde bulundu. 
MANZARA UTANÇ VERİCİ
Kentin vitrini konumundaki bir 
parkın bu şekilde kaderine terk 
edilmesini anlamakta zorlandıklarını 
belirten bir işletme sahibi, “Burası 
Antalya, her yıl milyonlarca turistin 
geldiği bir şehir. Şehrin merkezin-
deki bu manzara utanç verici.” diye 
konuştu. n ERTUĞRUL GÜN-
ÖZEL HABER

BAKIMSIZLIĞA ITILDI, DEMIRLER ORTADA BIRAKILDI! 

TEHLİKE SAÇIYOR 
Kentin göbeğinde yer alan Mehmetçik Parkı, bakımsızlığı ve oluşturduğu tehlike nedeniy-
le vatandaşların tepkisini çekti. Bölgedeki bir işletme sahibi, “Burası her yıl milyonlarca 
turistin geldiği bir şehir. Şehrin merkezindeki bu manzara ise utanç verici.” diye konuştu.

AKSU ilçesi Soğucaksu Ma-
hallesi’nde, Roma döneminde 
inşa edilen Soğucaksu Köprüsü, 
2009-2010 yıllarında Karayolları 
13’üncü Bölge Müdürlüğü tarafın-
dan tadilattan geçirilip, onarıldı. 
Köprü, son yıllarda mangal yakıp, 
alkol alanların adresi haline geldi. 
Mangal ateşi nedeniyle köprü-
nün birçok noktasındaki taşların, 

sıcağın etkisiyle kırılıp, çatladığı 
görüldü. Ayrıca köprü ve etrafı, 
atıklar nedeniyle çöplüğe dönüştü.
BÖLGEDE YAŞAYANLAR DA ŞİKAYETÇİ
2025 yılı ‘Çevre Başkenti’ seçilen 
Antalya’ya yakışmayan görün-
tülerin yaşandığı tarihi köprünün 
olduğu bölgede yaşayanlar da 
durumdan şikayetçi. Alkol alıp, 

ateş yakanlar 
nedeniyle güvenlik 
endişesi duyan 
bölgedekiler, tarihi 
köprünün taşlarına 
ateş yakılıp zarar 
verilmesinden ya-
kındı. Tarihi köprü 
yakınında atölyesi 
bulunan heykel-
tıraş Fedai Bir-
can, “Roma Perge döneminde su 
kemeri olarak inşa edilmiş. Turgut 
Özal döneminde restore edilmiş. 
Ben atölyeye gelip giderken görü-
yorum, burada mangal yapıyorlar. 
Gençler bira içiyor. Bazen geç 
kalıyorum akşam saatlerinde. 
Birkaç kez uyardım, baktım tepki 
alacağım vazgeçtim. Bazı görev-
lileri de zamanında aradım ama 
ilgilenen olmadı. Burası tahrip 
edilmeye devam ediyor. Ben de 
bu tür taş işiyle ilgilendiğim, sa-
natsal faaliyette bulunduğum için 
buna çok üzülüyorum. Bunun geri 

dönüşü çok zor. Tadilat gerekiyor. 
O yüzden vatandaşın duyarlı ol-
masını istiyorum. Hatta görevliler 
devriye gezerken buraları da kont-
rol edip cezalar yazmalı. Bu tür 
tarihi dokuların korunması lazım” 
diye konuştu. n DHA

Piknik magandaları

ANTALYA’DA unutulmaya yüz tutmuş ipek 
böcekçiliği yetiştiriciliğini yeniden canlandır-
mayı hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, proje 
kapsamında özel olarak hazırlanan ipekbö-
ceği besleme kitlerini kreş ve okullara dağıttı. 
Antalya’nın altı ilçesinde yapılan bu çalışma-
nın ardından bu kez çocuklar Sapadere İpek 
Evi’nde, ipek böceği ile tanıştı. Alanya’nın 
Akdam Mahallesi İlkokulu öğrencileri ile Çıp-
laklı Mahallesi İlkokulu 1-ASınıfı öğrencileri, 
öğretmen ve velileriyle İpek Evi’ni ziyaret etti. 
Burada önce müze bölümünü gezen öğren-
ciler ardından ipek böceğinin beslenmesi ve 
koza yapımına yakından tanık oldu.  

ÇOCUKLAR GÖREREK VE YAŞAYARAK 
ÖĞRENİYOR
İpekböceği tanıtımı ve yaygınlaştırılması 
çalışmalarına ilişkin bilgi veren Sapadere İpek 
Evi Sorumlusu Ayşenur Özdoğan Gülmez, 
“Projemiz kapsamında ilk olarak Sapadere 
İpek Evi’mizde bahar aylarıyla birlikte oluşum 
ve gelişim sürecine giren ipekböceklerimizi, 
Antalya genelinde belirlediğimiz okullara özel 
kitlerle taşıyarak öğrencilerle buluşturduk. Bir 
yandan bu çalışmalarımız devam ederken, 
şimdi de İpek Evimizde öğrencilerimizi ağırlı-
yoruz. Görerek, dokunarak ve hissederek ipek 
böceğinin döngüsüne şahit olan çocuklarımı-
zın mutluluğu bizleri geleceğe dair umutlan-
dırıyor” dedi. n BÜLTEN/ABB

Çocuklar Sapadere 
İpek Evi’nde...

Muratpaşa Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliğini 
sağlamak amacıyla ilkokul ve ortaokul düzeyindeki 
öğrenciler için Destek Eğitim Merkezleri, lise ve 
üniversiteye hazırlanan gençler için ise Muratpaşa 
Gençlik Eğitim Merkezi (MURGEM) ile hizmet 
vermeye devam ediyor.Ermenek, Memurevleri ve 
Zeytinköy Destek Eğitim Merkezleri’nde eğitim 
alan öğrenciler, temel derslerde verilen takviye 
kursları, düzenli deneme sınavları ve rehberlik 
hizmetleriyle LGS sınavına kapsamlı şekilde ha-
zırlandı. Yıl boyunca yoğun bir hazırlık sürecinden 
geçen öğrenciler, akademik başarının yanı sıra 
sınav kaygısıyla baş etme konusunda da uzman 
eğitimcilerden destek aldı. 140 öğrenci, 15 Haziran 
Pazar günü gerçekleştirilecek Liselere Geçiş 
Sistemi (LGS) sınavında ter dökecek. Geçtiğimiz 
yıl Destek Eğitim Merkezleri’nde sınava hazırlanan 
105 öğrenciden 28’i, LGS’de yüzde 25’lik başarı 
dilimine girmeyi başardı. 2023 LGS sonuçlarına 
göre ise 5’i fen liseleri olmak üzere toplam 11 öğ-
renci nitelikli okullara yerleşti. Muratpaşa Belediye 
Başkanı Ümit Uysal, sınava girecek öğrencilere 
başarılar diledi ve “Sizler, bizim geleceğimizin 
teminatısınız. Uzun süredir emek verdiğiniz bu 
zorlu yolculuğun sonunda hayallerinize ulaşmanı-
zı diliyorum. Hepinize gönülden başarılar.” 
n BÜLTEN/MURATPAŞA BELEDİYESİ 
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